TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1007/2017

PROTOCOLO SEI 0060563-88.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/11/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: SALA DE TREINAMENTOS – localizada no 2º andar do Fórum da Justiça Estadual -

Avenida Tancredo Neves, nº 2320, Alto Alegre, Cascavel/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e trazer PRANCHETA

para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1830720-7 ADRIANO SOARES DE MATOS  84098809

1831038-7 ALAN CLAUDIO MARAN 10186019-1

1831463-9 ALLAN GABRIEL BIASI MELO 130248780

1830993-4 ANA CAROLINA DA COSTA  134206918

1830727-6 ANA CAROLINA MULLER 108103787

1833230-8 ANDRÉA MILADY PERTILE DRUMONT 68225906

1831728-8 ANDRESSA COSMO 107073604

1831942-2 ANNE CAROLINE ANTUNES RODRIGUES 135256218

1833304-9 ARNALDO COSTA FARIA JUNIOR  133611606

1831432-0 AYMÊ GONCHE DE ANDRADE 125125190

1830909-4 BRUNA DRAGO CESAR 132079021

1832698-9 CAMILA KREMER DE SOUZA 9.115.724-1

1830937-6 DANIEL APARECIDO BATISTA DA SIKVA 12.918.663-1

1833200-3 DIONESIO HARMEL JUNIOR 82955771

1830814-9 ELOISA ALINE PRIMON 137853361

1833206-1 ESTEPHANI BRENDA PAZZINATTO 126550260

1831892-1 FELIPE ANASTACIO DA SILVA 136779931

1830712-5 FELIPE PESSOA DA SILVA 100268914

1832009-4 FELLIPE BRUNO ALDERETE FUJIWARA 93416899

1831187-1 GEAN CARLOS DALA ROSA 12.677.404-4

1830735-1 GIOVANA EMANUELLY VIEIRA PAULETTI 134602864

1833256-2 GREGORI RANGHETTI 138157644

1832591-9 GUSTAVO HNERIQUE LEMOS CONTE 128300988

1830902-5 HELOISA TONELLO PORSCH 10.896.791-9

1831532-4 HYARA NIEMITZ PIANA 13.565.250-4

1831063-1 JAQUELINE DA CRUZ OLIVEIRA 124563836

1831064-9 JÉSSICA FERNANDA TORRES FERREIRA 496809581

1833172-5 JHENIFFER NAIANNE SILVEIRA GUSMÃO 101234924

1831336-2 KARINA RAQUEL FERREIRA  12487028

1833106-7 KARINE ALVES DE MELO 104800459

1831918-1 KELLY SUZANA PASSOS DE AGUIAR 130557708

1832906-4 LARISSA PAPANDREUS DE LORENZO 1118618104

1833292-4 LETÍCIA ARAÚJO COELHO  13.301.656.2

1830660-5 LETICIA EDUARDA BOIAGO 13.215.188-1

1830835-9 LETICIA MARTINS BARROS 10.811.818-0

1831813-9 LETICIA MORAES GROBES 129716240

1831301-3 LUCAS VINICIUS MARQUES 10994252-9

1832991-4 LUCIANA VIEIRA DO NASCIMENTO 139876172

1832513-3 LUIZ HENRIQUE SCHMIDT 127444935

1831080-1 LUIZA ARAUJO  136027875

1830979-8 MAIARA FERREIRA DE ANDRADE 130146872

1830889-1 MATHEUS LUSA 13.184.629-0

1830769-1 MAYARA GUBERT DE ALMEIDA 133896597

1833306-5 MILENA FREDERICO  1283396309

1832537-3 NATALI KEITY FRANCISCO TESKE 110828608

1830722-4 PAOLLA SANTOS 11079740-0

1830699-2 PATRICIA REGINA ARENHART 104604960

1832463-0 POLYANNA CRISTINA LUIZ RENCZENCZEN 14.344.461-9

1833303-1 PRISCILA SANTOS DE REZENDE 520162171

1831658-7 RAFFAEL CESAR ALEXANDRE 134235217

1830678-6 RISAMARA CRISTINA DE SOUZA 134325909

1831995-8 ROBERTA LUNARO COUTINHO 99427337

1833154-5 SAMANTHA OLDONI SILVEIRA 127567018

1831877-7 SANDRA BATISTEL CANTERI 72888715

1832643-3 TAINARA LARISSA DE SOUZA 10.075.306-5

1831165-3 THAILYSE REGINA TOMADON FIORIN 105136650

1830999-9 VANESSA CRISTINA MILKIEWICZ OLIVEIRA 100148528

1831353-1 VICTOR ARNALDO GOMES 13.616.886-0

1830665-1 WILLIAM ALEGRO MELO 89812070

1830673-8 YANA CAROLINE LIMA CANGIRANA 130140050